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Barnmorskeförbundets årliga konferenser i sexuell och repro-

duktiv hälsa är ett nödvändigt forum för dig som vill hålla dig uppdaterad om det 

senaste inom hälso- och sjukvård. Konferensen har också kommit att bli en mötes-

plats både för dig som arbetar kliniskt och för forskare. I år är temat ”Hälso- och 

sjukvården i framtiden”, ett tema som på olika sätt kommer att märkas i konferens-

programmet. Under konferensen kan du lyssna till kända forskare och andra tala om 

förlossningsvård, amning, abort, patientsäkerhet, internationell hälsa och ledarskap.  

Vi kommer också i år presentera ett helt nytt webbaserat utbildningsprogram i 

CTG. I år inbjuder vi dessutom andra professionella yrkesutövare i vården att delta. 

Varmt välkomna till Svenska Barnmorskeförbundets konferens 2009.

Ingela Wiklund, ordförande

Kunskapshöjande 
föreläsningar och diskussioner

Patientsäkerhet på landets förlossningsavdelningar 

Födande: stöd, smärta och kejsarsnitt

Barnlöshet och psykisk ohälsa

Omhändertagande av sexualbrottsoffer 

Hälsodataregister – en guldgruva för kvalitet och forskning

Internationellt engagemang för minskad mödradödlighet  

hur når vi milleniemålet?

Barnmorskans arbete – förändrad yrkesroll?

Workshop – en ny webbaserad utbildning för fosterövervakning

Ungdomar och sexuellt risktagande 

Programmet publiceras i sin helhet på vår hemsida där du också anmäler dig,  

www.barnmorskeforbundet.se.



Konferensens

Huvudtalare 
Torbjörn Tännsjö är professor i praktisk filosofi vid 

Stockholms universitet och ledamot av Socialstyrelsens råd-

givande nämnd för etiska frågor samt Donationsrådets etiska 

kommitté. Torbjörn Tännsjö är en av Sveriges mest tongivande 

filosofer i bioetik, moral filosofi och politisk filosofi och deltar 

ofta i aktuella debatter i olika media. Som huvudtalare på vår 

konferens kommer han att tala om abort på könsindikation.

Ingegerd Hildingsson är docent i hälsovetenskap vid 

Mittuniversitetet, institutionen för hälsovetenskap. Ingegerd 

Hildingsson har fått nära 4,5 miljoner kronor för att studera 

hur kvinnor och vårdgivare upplever de kejsarsnitt som görs 

utan att det finns en medicinsk anledning.  

Som huvudtalare på vår konferens kommer hon att tala om 

faktorer relaterade till nutida föräldrars önskemål i samband 

med barnafödande.

Välkommen på kongressmiddag på Junibacken! En sagolik fest och ett 

tillfälle att träffa kollegor, äta god mat och njuta av kvällens underhållning. 

Begränsat antal biljetter finns, anmäl dig så snart som möjligt! 

Anmäl dig på www.barnmorskeforbundet.se
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Var, när och Hur 
11–12 november, Kistamässan, Stockholm

Hitta rätt

Kistamässan ligger centralt placerad i norra Stockholm

Besöksadress: Kistagången 1. Endast 12 minuters färd med pendeltåg från  

Stockholm C. GPS-koordinater : Lat: N 59º 24´ 21.26" Long: E 17º 57´ 24.42"

Tider

11 nov  10.00 – 16.30	 12 nov  09.00 – 15.30

Anmälan

Registrera din anmälan på barnmorskeförbundets hemsida,  

www.barnmorskeforbundet.se

Konferensavgifter  Samtliga avgifter är exklusive moms.

2 dagars:	M edlem 3 200 kr

		  Icke medlem 3 500 kr 

		  Student (medlem)  1320 kr

1 dagars:	M edlem 2 000 kr

		  Icke medlem 2 300 kr

Avgiften inkluderar seminarier, föreläsningar, lunch och kaffepaus

Kongressmiddag: 500 kr

Det finns möjlighet att göra studiebesök på Järva Mansmottagning 

och Rinkeby mödravårdscentral, fredagen den 13 november. 

Anmäl dig på www.barnmorskeforbundet.se



I samband med årets konferens lanserar Barnmorskeförbundet 
en vetenskaplig tidskrift tillsammans med publisherföretaget 
Elsevier. Tidskriften heter ”Sexual and Reproductive Health 
Care” (SRHC). En årsprenumeration ingår exklusivt för dig 
som deltar på årets konferens.

Volume 29 Issue 1 January 2009 ISSN 0195-9255

Official Journal of the Swedish Association of Midwives

SEXUAL&
REPRODUCTIVE

HEALTHCARE

Exklusivt 
För dig som deltar




